ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1009/GDĐT
V/v khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

	Quận 7, ngày    07   tháng  10   năm 2021

		Kính gửi: Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, THCS (công lập).
-
	Căn cứ Công văn số 2649/SGDĐT-CTTT ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19;
	Căn cứ Công văn số 4603/UBND-NV ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về đề nghị khen thưởng cấp thành phố đối với thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung như sau:
- Tổ chức tuyên dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại đơn vị nhằm biểu dương những tấm gương tiêu biểu, điển hình trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.
- Đề xuất tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 về Phòng Giáo dục và Đào tạo để xét và đề nghị khen thưởng, cụ thể:
+ Tập thể là lực lượng tham gia tích cực trong công tác chăm lo dinh dưỡng lực lượng tuyến đầu.
+ Tập thể, cá nhân được đề xuất thực hiện bảng báo cáo tóm tắt thành tích (mẫu đính kèm) ghi rõ hành động, thành tích, công trạng,… gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bao gồm file excel và file PDF (có ký tên, đóng mộc) qua địa chỉ mail theo từng bậc học:
Bậc mầm non: camhongns69@gmail.com
Bậc tiểu học: cmtieuhoc.q7.tphcm@moet.edu.vn
Bậc THCS: cmthcs.q7@gmail.com
+ Thời gian gửi hồ sơ: trước 10h00 ngày 08/10/2021.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đặng Nguyễn Thịnh